
 
                            
 

         det. 161/23 

 

DETERMINAZIONE A PROROGARE LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 

D’ASTA PER LA VENDITA DELLA PARTECIPAZIONE NELLA SOCIETA' PER 

LA CERTIFICAZIONE DELLA QUALITA' NELL'AGROALIMENTARE SOCIETA' 

PER AZIONI, IN BREVE AGROQUALITA' S.P.A., DETENUTA DA 

UNIONCAMERE DEL VENETO.  

 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
PREMESSO 

 
 
• che con Determinazione n. 131 del 2 agosto 2023, è stato disposto di 

pubblicare il bando per la vendita della partecipazione detenuta nella società 
Agroqualità Spa, con sede a Roma, in Viale Cesare Pavese n. 305, Codice 
fiscale e numero iscrizione Registro Imprese 05053521000, stabilendo che il 
prezzo a base d’asta è fissato in € 37.628,00 in ragione del valore del 
patrimonio netto della società risultante al 31.12.2022, oltre oneri e spese; 

 
• che il termine entro il quale i soggetti interessati dovevano far pervenire la 

propria offerta e la documentazione richiesta, ad Unioncamere del Veneto, 
era stato fissato per il giorno 2 ottobre 2023, alle ore 13.00; 
 

● che entro il termine stabilito, non è stata presenta alcuna offerta per 
l’acquisizione della partecipazione detenuta nella società Agroqualità Spa; 

 
• che si ritiene, pertanto, opportuno prorogare il termine sopra richiamato per 

un ulteriore periodo temporale, tale da permettere ai soggetti interessati di 
inviare ad Unioncamere del Veneto un’offerta di acquisizione. 
 
 

VISTI 
 
- la deliberazione di Giunta n. 36 del 19 ottobre 2022, con la quale è stata 

approvata la Revisione periodica delle partecipazioni societarie detenute da 
Unioncamere del Veneto nell’anno 2021, ai sensi dell’art 20 del Decreto 
Legislativo 175/2016 "Testo unico in materia di società a partecipazione 
pubblica” e ss.mm.ii.; 

- che con tale deliberazione è stata avviata la procedura di dismissione delle 
partecipazioni nella società Agroqualità Spa; 

- la Determinazione del Segretario Generale n. 131 del 2 agosto 2023. 
 

 
DETERMINA 

 
di prorogare al 30 novembre 2023 la pubblicazione del bando per la vendita della 
partecipazione detenuta nella società Agroqualità Spa, con sede a Roma, in Viale  



 
 
Cesare Pavese n. 305, Codice fiscale e numero iscrizione Registro Imprese 
05053521000, stabilendo che il prezzo a base d’asta è fissato in € 37.628,00 in 
ragione del valore del patrimonio netto della società risultante al 31.12.2022, oltre 
oneri e spese. 

 
 

Venezia, lì 2 ottobre 2023 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Roberto Crosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/NG 


		2023-10-02T15:05:26+0000
	CROSTA ROBERTO




